様式第１号

糸魚川ジオパーク学術研究奨励事業助成金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　糸魚川ジオパーク協議会長　様

住　　所
団体名(所属)
代表者名(氏名)		印
電話番号		(   )    －
E-mail

令和　　年度において糸魚川ジオパーク学術研究奨励事業を下記のとおり実施したいので、助成金　　　　　　円を交付願いたく、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の着手予定年月日		令和　　年　　月　　日
事業の完了予定年月日		令和　　年　　月　　日

２　添付書類
（1）収支予算書
（2）糸魚川ジオパーク学術研究実施計画書

様式第１号	記入例

糸魚川ジオパーク学術研究奨励事業助成金交付申請書

令和　５年　４月　24日

　糸魚川ジオパーク協議会長　様

住　　所		新潟県糸魚川市一の宮１－２－５
		ジオパークハイツ１０２号室
団体名(所属)	糸魚川大学ジオパーク学科糸魚川

代表者名(氏名)	糸魚川　太郎	印
電話番号		(025) 552－1511
E-mail		geopark@city.itoigawa.lg.jp[bookmark: _GoBack]忘れなく押印！

令和５年度において糸魚川ジオパーク学術研究奨励事業を下記のとおり実施したいので、助成金１００，０００円を交付願いたく、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の着手予定年月日		令和　５年　５月　１日
事業の完了予定年月日		令和　６年　２月　１日
報告書の提出期限までにすること！

２　添付書類
（1）収支予算書
（2）糸魚川ジオパーク学術研究実施計画書